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03 Октомври  2012 година „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“ бр.7  
 

1. 
  

Врз основа на член 50 став 1 од Законот за локална самоуправа 
(,,Службен весник на РМ,,бр.5/02) а во врска со член 71, став 1, алинеа 3 од 
Статутот на Oпштината Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен,, 
бр.7/2010) донесувам 
 

 
З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

За прогласување на  заклучокот по Планот за управување со парк на 
природата “ Езерени“ 

 
 

Се прогласува заклучокот по Планот за управување со парк на 
природата “ Езерени“, што Советот на Општината Ресен го донесе на 
седницата одржана на 26.09.2012 година. 
 
 
Бр.08- 2762/1                                                           Градоначалник 
03.10.2012 год.                                    на Општина Ресен 
Р е с е н                                            Михаил Волкановски с.р  
 
 
 

Врз основа на член 86 од Статутот на Општина Ресен (,,Службен 
гласник на Општина Ресен,, бр.7/2010 ) Советот на Општината Ресен на 
седницата одржана на 26.09.2012 година, откако го разгледа Планот за 
управување со парк на природата “ Езерени“, го донесе следниот  
 
 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 
 
 

1. Се усвојува Планот за управување со парк на природата “ Езерени“ 
 
 

СОВЕТ  НА ОПШТИНА РЕСЕН 
 
 

 
Бр. 07- 2641/4                                                                     Претседател,            
26.09.2012 год.                                       Мемет Мурати с.р 
Ресен     
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03 Октомври  2012 година „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“ бр.7  
 

 
2.  

Врз основа на член 50 став 1 од Законот за локална самоуправа 
(,,Службен весник на РМ,,бр.5/02) а во врска со член 71, став 1, алинеа 3 од 
Статутот на Oпштината Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен,, 
бр.7/2010) донесувам 

 
З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

За прогласување на  Одлуката за доделување на финансиска помош на 
Водната заедница А-2 Д.Преспа, с.Крани. 

 
Се прогласува Одлука за доделување на финансиска помош на 

Водната заедница А-2 Д.Преспа, с.Крани, што Советот на Општината Ресен 
ја донесе на седницата одржана на 26.09.2012година. 
 
 
 
Бр.08- 2762/2                                                               Градоначалник 
03.10.2012 год.                                         на Општина Ресен 
Р е с е н                                              Михаил Волкановски с.р  
 
 
         Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална 
самоуправа  (“Службен весник на РМ” бр. 5/2002 година) и  член 23 точка 47 
од Статутот на Општина Ресен  (“Службен гласник на Општина Ресен” бр. 
7/2010 година),  Советот на Општина Ресен на  седницата  одржана на  ден 
26.09.2012 година ја донесе следната, 

 
 

О Д Л У К А 
за доделување на финансиска помош на 

 Водна зедница А-2 Д. Преспа, с.Крани 
 
 

Член 1 
 

Со оваа Одлука се одобруваат средства од Буџетот на Општина 
Ресен заради давање на финансиска помош на Водна зедница А-2 Д. 
Преспа. 

Член 2 
 

Финансиската помош на Водна зедница А-2 Д. Преспа, с.Крани и се 
доделува заради покривање на трошоците спрема ЕВН Македонија, АД 
Скопје направени при изведениот приклучок на електродистрибутивниот 
систем на Локација КО Крани Ресен. 
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03 Октомври  2012 година „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“ бр.7  
 

Член 3 
 

Финансиската помош е во износ од 215.906,00 денари, со пресметан 
ДДВ (18%), кои ќе се обезбедат од Буџетот на Општина Ресен, а средствата 
ќе се пренесат на ЕВН Македонија АД Скопје. 

 
Член 4 

 
Оваа Одлука влегува во сила со денот на нејзино објавувањето во 

Службен гласник на Општина Ресен.  
 

 
Совет на Општина Ресен 

 
 
Бр. 07- 2641/5                                                                      Претседател,            
26.09.2012 год.                            Мемет Мурати с.р 
Ресен  
 
 
 
3.  

Врз основа на член 50 став 1 од Законот за локална самоуправа 
(,,Службен весник на РМ,,бр.5/02) а во врска со член 71, став 1, алинеа 3 од 
Статутот на Oпштината Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен,, 
бр.7/2010) донесувам 
 

 
З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

За прогласување на Заклучокот по  Годишна програма за работа во 
учебната 2012-2013 година на ОУ „Мите Богоевски “ Ресен 

 
 
Се прогласува Заклучокот по  Годишна програма за работа во 

учебната 2012-2013 година на ОУ „Мите Богоевски “ Ресен, што Советот на 
Општината Ресен го донесе на седницата одржана на 26.09.2012година. 
 
 
Бр.08- 2762/3                                                               Градоначалник 
03.10.2012 год.                                         на Општина Ресен 
Р е с е н                                                Михаил Волкановски с.р 
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03 Октомври  2012 година „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“ бр.7  
 

Врз основа на член 86 од Статутот на Општина Ресен (,,Службен 
гласник на Општина Ресен,, бр.7/2010 ) Советот на Општината Ресен на 
седницата одржана на 26.09.2012 година, откако ја разгледа Годишната 
програма за работа во учебната 2012-2013 година на ОУ „Мите Богоевски “ 
Ресен, го донесе следниот,  
 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 
 

1. Се усвојува Годишната програма за работа во учебната 2012-2013 
година на ОУ „Мите Богоевски “ Ресен 

                                                                                                                                           
СОВЕТ  НА ОПШТИНА РЕСЕН 

 
Бр. 07- 2641/6                                                                      Претседател,            
26.09.2012 год.                                Мемет Мурати с.р 
Ресен     
 
4. 
  

Врз основа на член 50 став 1 од Законот за локална самоуправа 
(,,Службен весник на РМ,,бр.5/02) а во врска со член 71, став 1, алинеа 3 од 
Статутот на Oпштината Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен,, 
бр.7/2010) донесувам 

 
 

 
З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

За прогласување Заклучокот по Годишната програма за работа во учебната 
2012-2013 година на ОУ „Гоце Делчев“ Ресен 

 
 
 
Се прогласува Заклучокот по Годишната програма за работа во 

учебната 2012-2013 година на ОУ „Гоце Делчев“ Ресен, што Советот на 
Општината Ресен го донесе на седницата одржана на 26.09.2012година. 
 
 
 
 
 
Бр.08- 2762/4                                                               Градоначалник 
03.10.2012 год.                                         на Општина Ресен 
Р е с е н                                               Михаил Волкановски с.р 
 
 
 

 4



03 Октомври  2012 година „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“ бр.7  
 

Врз основа на член 86 од Статутот на Општина Ресен (,,Службен 
гласник на Општина Ресен,, бр.7/2010 ) Советот на Општината Ресен на 
седницата одржана на 26.09.2012 година, откако ја разгледа Годишната 
програма за работа во учебната 2012-2013 година на ОУ „Гоце Делчев“ 
Ресен, го донесе следниот,  
 

 
З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 
 

 
1. Се усвојува Годишната програма за работа во учебната 2012-2013 

година на ОУ „Гоце Делчев“ Ресен 
 
 

СОВЕТ  НА ОПШТИНА РЕСЕН 
 
Бр. 07- 2641/7                                                                      Претседател,            
26.09.2012 год.                                Мемет Мурати с.р 
Ресен     
 
5 

Врз основа на член 50 став 1 од Законот за локална самоуправа 
(,,Службен весник на РМ,,бр.5/02) а во врска со член 71, став 1, алинеа 3 од 
Статутот на Oпштината Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен,, 
бр.7/2010) донесувам 
 

 
 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 
За прогласување на  Заклучокот по Годишна програма за работа во 

учебната 2012-2013 година на ОУ „Браќа Миладиновци“ с. Царев Двор 
 
 
 
 

Се Заклучокот по Годишна програма за работа во учебната 2012-
2013 година на ОУ „Браќа Миладиновци“ с. Царев Двор, што Советот на 
Општината Ресен го донесе на седницата одржана на 26.09.2012година. 
 
 
Бр.08- 2762/5                                                               Градоначалник 
03.10.2012 год.                                         на Општина Ресен 
Р е с е н                                                Михаил Волкановски с.р 
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03 Октомври  2012 година „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“ бр.7  
 

Врз основа на член 86 од Статутот на Општина Ресен (,,Службен 
гласник на Општина Ресен,, бр.7/2010 ) Советот на Општината Ресен на 
седницата одржана на 26.09.2012 година, откако ја разгледа Годишната 
програма за работа во учебната 2012-2013 година на ОУ „Браќа 
Миладиновци“ с. Царев Двор, го донесе следниот,  

 
 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 
 

1. Се усвојува Годишната програма за работа во учебната 2012-2013 
година на ОУ „Браќа Миладиновци“ с. Царев Двор 

 
СОВЕТ  НА ОПШТИНА РЕСЕН 

 
 
Бр. 07- 2641/8                                                                      Претседател,            
26.09.2012 год.                                Мемет Мурати с.р 
Ресен    
 
 
6. 
 

Врз основа на член 50 став 1 од Законот за локална самоуправа 
(,,Службен весник на РМ,,бр.5/02) а во врска со член 71, став 1, алинеа 3 од 
Статутот на Oпштината Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен,, 
бр.7/2010) донесувам 

 
 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 
За прогласување на Заклучокот по Годишната програма за работа во 
учебната 2012-2013 година на ОУ „Славејко Арсов“ с. Подмочани 

 
 

 Се прогласува  Заклучокот по Годишната програма за работа во 
учебната 2012-2013 година на ОУ „Славејко Арсов“ с. Подмочани, што 
Советот на Општината Ресен го донесе на седницата одржана на 26.09. 
2012 година. 
 
 
Бр.08- 2762/6                                                               Градоначалник 
03.10.2012 год.                                         на Општина Ресен 
Р е с е н                                               Михаил Волкановски с.р 
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03 Октомври  2012 година „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“ бр.7  
 

Врз основа на член 86 од Статутот на Општина Ресен (,,Службен 
гласник на Општина Ресен,, бр.7/2010 ) Советот на Општината Ресен на 
седницата одржана на 26.09.2012 година, откако ја разгледа Годишната 
програма за работа во учебната 2012-2013 година на ОУ „Славејко Арсов“ с. 
Подмочани, го донесе следниот,  
 

 
З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 
 

1. Се усвојува Годишната програма за работа во учебната 2012-2013 
година на ОУ „Славејко Арсов“ с. Подмочани 

 
 
 

СОВЕТ  НА ОПШТИНА РЕСЕН 
 
 

 
Бр. 07- 2641/9                                                                      Претседател,            
26.09.2012 год.                                Мемет Мурати с.р 
Ресен     
 
7. 

Врз основа на член 50 став 1 од Законот за локална самоуправа 
(,,Службен весник на РМ,,бр.5/02) а во врска со член 71, став 1, алинеа 3 од 
Статутот на Oпштината Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен,, 
бр.7/2010) донесувам 

 
 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 
За прогласување на Заклучокот по Годишната програма за работа во 

учебната 2012-2013 година на ОУ „Димитар Влахов “ с. Љубојно 
 

 
Се прогласува  Заклучокот по Годишната програма за работа во 

учебната 2012-2013 година на ОУ „Димитар Влахов “ с. Љубојно, што 
Советот на Општината Ресен го донесе на седницата одржана на 
26.09.2012година. 
 
 
 
Бр.08- 2762/7                                                               Градоначалник 
03.10.2012 год.                                         на Општина Ресен 
Р е с е н                                                Михаил Волкановски с.р 
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03 Октомври  2012 година „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“ бр.7  
 

Врз основа на член 86 од Статутот на Општина Ресен (,,Службен 
гласник на Општина Ресен,, бр.7/2010 ) Советот на Општината Ресен на 
седницата одржана на 26.09.2012 година, откако ја разгледа Годишната 
програма за работа во учебната 2012-2013 година на   ОУ „Димитар Влахов 
“ с. Љубојно, го донесе следниот,  
 
 
 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 
 
 

1. Се усвојува Годишната програма за работа во учебната 2012-2013 
година на ОУ „Димитар Влахов “ с. Љубојно 

 
 

СОВЕТ  НА ОПШТИНА РЕСЕН 
 

 
Бр. 07- 2641/10                                                                      Претседател,            
26.09.2012 год.                                Мемет Мурати с.р 
Ресен     
8. 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 од Законот за локална самоуправа 
(,,Службен весник на РМ,,бр.5/02) а во врска со член 71, став 1, алинеа 3 од 
Статутот на Oпштината Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен,, 
бр.7/2010) донесувам 
 

 
З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

За прогласување на Заклучокот по  Годишна програма за работа во 
учебната 2012-2013 година на СОУ “ Цар Самоил“ Ресен 

 

 
Се прогласува  Заклучокот по  Годишна програма за работа во 

учебната 2012-2013 година на СОУ “ Цар Самоил“ Ресен, што Советот на 
Општината Ресен го донесе на седницата одржана на 26.09.2012година. 
 
 
 
 
 
Бр.08- 2762/8                                                               Градоначалник 
03.10.2012 год.                                         на Општина Ресен 
Р е с е н                                                Михаил Волкановски с.р 
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03 Октомври  2012 година „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“ бр.7  
 

Врз основа на член 86 од Статутот на Општина Ресен (,,Службен 
гласник на Општина Ресен,, бр.7/2010 ) Советот на Општината Ресен на 
седницата одржана на 26.09.2012 година, откако ја разгледа Годишната 
програма за работа во учебната 2012-2013 година на СОУ “ Цар Самоил“ 
Ресен, го донесе следниот,  
 

 
 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 
 
 

1. Се усвојува Годишната програма за работа во учебната 2012-
2013 година на СОУ “ Цар Самоил“ Ресен 

 
 

СОВЕТ  НА ОПШТИНА РЕСЕН 
 
 
Бр. 07- 2641/11                                                                              Претседател,            
26.09.2012 год.                                      Мемет Мурати с.р 
Ресен     
9. 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 од Законот за локална самоуправа 
(,,Службен весник на РМ,,бр.5/02) а во врска со член 71, став 1, алинеа 3 од 
Статутот на Oпштината Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен,, 
бр.7/2010) донесувам 

 
 

 
З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

За прогласување на  Заклучокот по Годишната програма за работа во 
учебната 2012-2013 година на JОУ за деца – детска градинка „11- ти 

Септември“ Ресен 
 
 

Се прогласува Заклучокот по Годишната програма за работа во 
учебната 2012-2013 година на JОУ за деца – детска градинка „11- ти 
Септември“ Ресен, што Советот на Општината Ресен ја донесе на 
седницата одржана на 26.09.2012година. 
 
 
Бр.08- 2762/9                                                            Градоначалник 
03.10.2012 год.                                    на Општина Ресен 
Р е с е н                                            Михаил Волкановски с.р 
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03 Октомври  2012 година „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“ бр.7  
 

 
Врз основа на член 86 од Статутот на Општина Ресен (,,Службен 

гласник на Општина Ресен,, бр.7/2010 ) Советот на Општината Ресен на 
седницата одржана на 26.09.2012 година, откако ја разгледа Годишната 
програма за работа во учебната 2012-2013 година на JОУ за деца – детска 
градинка „11- ти Септември“ Ресен, го донесе следниот, 

 
 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 
 
 

1. Се усвојува Годишната програма за работа во учебната 2012-2013 
година на JОУ за деца – детска градинка „11- ти Септември“ Ресен 

 
 

СОВЕТ  НА ОПШТИНА РЕСЕН 
 
 

 
Бр. 07- 2641/12                                                                      Претседател,            
26.09.2012 год.                                Мемет Мурати с.р 
Ресен  
    
10. 
 

Врз основа на член 50 став 1 од Законот за локална самоуправа 
(,,Службен весник на РМ,,бр.5/02) а во врска со член 71, став 1, алинеа 3 од 
Статутот на Oпштината Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен,, 
бр.7/2010) донесувам 
 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 
За прогласување на Заклучокот по Годишниот извештај за работа на СОУ “ 

Цар Самоил“ Ресен 
 

 Се прогласува Заклучокот по Годишниот извештај за работа на СОУ “ 
Цар Самоил“ Ресен, што Советот на Општината Ресен го донесе на 
седницата одржана на 26.09.2012 година. 
 
 
Бр.08- 2762/10                                                               Градоначалник 
03.10.2012 год.                                        на Општина Ресен 
Р е с е н                                                Михаил Волкановски с.р 
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03 Октомври  2012 година „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“ бр.7  
 

 Врз основа на член 86 од Статутот на Општина Ресен (,,Службен 
гласник на Општина Ресен,, бр.7/2010 ) Советот на Општината Ресен на 
седницата одржана на 26.09.2012 година, откако го разгледа Писмениот 
извештај за безбедносната состојба на подрачјето на ПС- Ресен во текот 
на првото полугодие од 2012 година, го донесе следниот,  

 
 

 
З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 
1. Се усвојува Годишниот извештај за работа на СОУ “ Цар Самоил“ Ресен. 

 
 

 
СОВЕТ  НА ОПШТИНА РЕСЕН 

 
 
Бр. 07- 2641/13                                                                     Претседател,            
26.09.2012 год.                                Мемет Мурати с.р 
Ресен   
     
11.  

Врз основа на член 50 став 1 од Законот за локална самоуправа 
(,,Службен весник на РМ,,бр.5/02) а во врска со член 71, став 1, алинеа 3 од 
Статутот на Oпштината Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен,, 
бр.7/2010) донесувам 

 
 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 
За прогласување на Заклучокот по Писмениот извештај за безбедносната 
состојба на подрачјето на ПС- Ресен  во текот на првото полугодие од 2012 

година. 
 
 Се прогласува Заклучокот по Писмениот извештај за безбедносната 
состојба на подрачјето на ПС- Ресен  во текот на првото полугодие од 2012 
година, што Советот на Општината Ресен го донесе на седницата одржана 
на 26.09.2012 година. 
 
Бр.08-2762/11                                                                      Градоначалник 
03.10.2012 год.                                         на Општина Ресен 
Р е с е н                                           Михаил Волкановски с.р 
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       Врз основа на член 86 од Статутот на Општина Ресен (,,Службен 
гласник на Општина Ресен,, бр.7/2010 ) Советот на Општината Ресен на 
седницата одржана на 26.09.2012 година, откако го разгледа Писмениот 
извештај за безбедносната состојба на подрачјето на ПС- Ресен во текот 
на првото полугодие од 2012 година, го донесе следниот,  

 
З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 
1. Се усвојува Писмениот извештај за безбедносната состојба на подрачјето 
на ПС- Ресен  во текот на првото полугодие од 2012 година. 
 

 
СОВЕТ  НА ОПШТИНА РЕСЕН 

 
 
Бр. 07- 2641/14                                                                     Претседател,            
26.09.2012 год.                           Мемет Мурати с.р 
Ресен     
 
 
 
 
12. 

Врз основа на член 50 став 1 од Законот за локална самоуправа 
(,,Службен весник на РМ,,бр.5/02) а во врска со член 71, став 1, алинеа 3 од 
Статутот на Oпштината Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен,, 
бр.7/2010) донесувам 

 
 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 
За прогласување на Одлуката за давање согласност за формирање 

паралелки со помалку од 24 ученици во основните училишта  
во Општина Ресен 

 
 Се прогласува Одлуката за давање согласност за формирање 
паралелки со помалку од 24 ученици во основните училишта во Општина 
Ресен, што Советот на Општината Ресен ја донесе на седницата одржана 
на 26.09.2012 година. 
 
Бр.08- 2762/12                                                             Градоначалник 
03.10.2012 год.                                       на Општина Ресен 
Р е с е н                                               Михаил Волкановски с.р 
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      Врз основа на член 41 ст. 5 од Законот за основно образование (Сл. 
ВесникнаРМ(103/2008,33/2010,116/2010,156/2010,18/2011,42/2011,51/2011,6/
2012,100/2012) и член 23  ст.1  т.47  од Статутот на Општина Ресен 
(“Сл.гласник на Општина Ресен” бр.7/2010 ) Советот на Општина Ресен на 
седницата одржана на ден 26.09.2012 година ја донесе следната :  
 

О Д Л У К A 
ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ ЗА ФОРМИРАЊЕ  ПАРАЛЕЛКИ 
СО ПОМАЛКУ ОД 24 УЧЕНИЦИ ВО ОСНОВНИТЕ УЧИЛИШТА 

ВО ОПШТИНА РЕСЕН 
 
                                                                 Член 1 
 
                     Со оваа одлука се дава согласност за формирање чисти 
,комбинирани паралелки од 1 – во до 8 – мо , односно 9 – то 
одделение,одделениe  со помалку од 24 ученици за учебната 2012/2013 
година во следните училишта: 
 
 

1. ОУ “Мите Богоевски” – Ресен 
1.  1 –a – 19 – ученици, 
2.  1 – б – 19 
3.  1 – в – турски јазик – 12 
4.   2-а – 17  
5.   2-б – 18 
6.   2-в – турски јазик – 11, 
7.   3-а – 13, 
8.   3-б-12, 
9. 3 –в – турски јазик – 13, 

     10.   4-а – 19, 
     11.   4-б-19, 
     12 .  4 –в – турски јазик – 18, 
     13.   5-а – 13, 
     14.   5-б- 14, 
     15.   5 – в- турски јазик -15, 
     16.   6-а-12, 
     17.   6 – б – 13, 
     18.   6-в – турски  јазик – 12, 

 19.  7-в – турски јазик – деветтолетка – 22 
 20.  7-а – осмолетка – 23, 
 21.  7-б – осмолетка  – 22, 
 22.  7-в-осмолетка турски јазик -20, 
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 23.  8-а-22, 
 24.  8-б – 22, 
 25.  8-в-турски јазик – 22,                                 

  
                         26.  ПУ – с. Јанковец ,1-7 ученици,  2-7 ученици,  3-8 
ученици,        4-6 ученици и 5 –то – 12 ученици. 
                            
                         27.   ПУ – с. Болно – Работи една комбинирана паралелка , 
во прво 1 ученик, во трето -1 ученик ,четврто – 1 ученик и петто – 2 ученици. 
 

2.ОУ “Гоце Делчев” – Ресен 
 
 Одделение Број на ученици 
1 1 а 16 
2 1б 16 
3 2а 13 
4 2б 13 
5 3а 16 
6 3б 14 
7 4а 20 
8 4б 21 
9 5а  14 
10 5б  13 
11 6а  14 
12 66  15 
13 7а(9 ) 20 
14 7б (9) 18 
15 7в 19 
16 7г 17 
17 8а 15 
18 8б 16 
19 8в 15 
20 ПУ с. Сопотско-

комбин. 1- 5 одд. 
56 

21 ПУ с. Избишта 
комбин. 
3-4-5 одд. 

3 

     
 

3.ОУ “Браќа Миладиновци”- с.Царев Двор   
 

I одделение – 3 ученици, една чиста паралелка 
II,IV одделение – 11 ученици, една комбинирана паралелка 6+5 ученици 
V одделение – 1 една чиста паралелка 
VI одделение  11 ученици, една чиста паралелка 
VII одделение 24 ученици, една чиста паралелка 
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VII (деветолетка) – 9 ученици , една чиста паралелка 
VIII одделение – 17 ученици, една чиста паралелка 
 
 
Турски наставен јазик 
 
I,V одделение – 5 ученици, една комбинирана паралелка 2+3 ученици 
III,IV одделение – 4 ученици, една комбинирана паралелка 1+3 ученици 
 
        П.У с. Стење  
 III, V одделение – 9 ученици, една комбинирана паралелка 6+3 ученици 
II, IV одделение – 10 ученици. Една комбинирана паралелка 4+6 ученици 
 
П.У с. Покрвеник  
II,IV,V одделение – 8 ученици, една комбинирана паралелка 1+5+2 ученици 
 
П.У с. Дрмени 
II,III одделение – 6 ученици, една комбинирана паралелка 3+3 ученици 
IV,V одделение – 10 ученици , една комбинирана паралелка 5+5 ученици 
 
П.У с. Езерени  
I,II,III,IV,V одделение – 7 ученици, една комбинирана паралелка 1+2+1+2+1 
ученици. 
4. О.У. „Славејко Арсов“ - с. Подмочани  
 
Реден 
број  

Наставен 
јазик 

Централно/подрачно Одделение Број на 
ученици 

Паралелки

1 Македонски Централно I - III 10 1 
2 Македонски Централно II - V 3 1 
3 Македонски с. Д.Б. Црква III 4 1 
4 Македонски Под. с.Асамати II-III-IV-V 5 1 
5 Македонски Централно VI(9) 2 1 
6 Македонски Централно VII (8) 7 1 
7 Македонски Централно VII(9) 5 1 
8 Македонски Централно VIII (8) 4 1 
9 Албански Централно I 5 1 
10 Албански Централно III - V 8 1 
11 Албански Централно II - III 5 1 
12 Албански с. Асамати I,III.IV,V 6 1 
13 Албански с. Г. Б. Црква III 3 1 
14 Албански Централно VI (9) 5 1 
15 Албански Централно VII (8) 15 1 
16 Албански Централно VII (9) 7 1 
17 Албански Централно VIII (8) 13 1 
Вкупно    107 17 
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5.О.У “Димитар Влахов”- с.Љубојно  
 

а) Комбинирани паралелки : II – V одд. 
 
1.  с.Љубојно – 14 ученици  1 паралелка ( македонски наставен јазик ) 

2.  с.Долно Дупени -3 ученици 1 паралелка ( македонски наставен јазик ) 

3.  с.Штрбово – 4 ученици 1 паралелка ( македонски наставен јазик ) 

4.  с.Крани – 2 ученици 1 паралелка ( македонски наставен јазик ) 

5.  с.Крани – 5 ученици 1 паралелка ( албански наставен јазик ) 

6.  с.Крани – 6 ученици 1 паралелка ( албански наставен јазик ) 

7.  с. Наколец – 6 ученици 1 паралелка ( албански наставен јазик ) 

б)  Чисти паралелки  I – VIII одд. 
1. с.Љубојно - I одд 6 ученици  1 паралелка (македонски наставен јазик ) 

2. с.Љубојно- VI ( 9) одд 3 ученици 1 паралелка ( македонски наставен јазик) 

3. с. Љубојно-VII(9) одд. 7 ученици 1 паралелка ( македонски наставен јазик 

) 

4. с. Љубојно- VII(8) одд. 9 ученици 1 паралелка ( македонски наставен јазик 

) 

5. с. Љубојно – VIII одд. 9 ученици 1 паралелка ( македонски наставен јазик 

) 

6. с.  Крани – I одд. 7 ученици 1 паралелка ( албански наставен јазик ) 

7. с.Сливница –   II одд.1 учениk 1 паралелка  ( македонски наставен јазик ) 

 
                                                       Член 2  
 
              Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а   ќе   
објави  во Службен Гласник на Општина Ресен .  
 
 

СОВЕТ НА ОПШТИНА РЕСЕН 
 
Бр.07-2641/15                                                                  Претседател  
 26.09.2012 год.                                                          Мемед Мурати с.р 
Р е с е н  
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13. 
 

Врз основа на член 50 став 1 од Законот за локална самоуправа 
(,,Службен весник на РМ,,бр.5/02) а во врска со член 71, став 1, алинеа 3 од 
Статутот на Oпштината Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен,, 
бр.7/2010) донесувам 

 
 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 
За прогласување на Одлуката за давање согласност за формирање 
паралелки со помалку од 25 ученици во СОУ  „ Цар Самоил “  Ресен 

 

Се прогласува Одлука за давање согласност за формирање 
паралелки со помалку од 25 ученици во основните училишта во СОУ  „ Цар 
Самоил “  Ресен, што Советот на Општината Ресен ја донесе на седницата 
одржана на 26.09.2012 година. 
 
 
Бр.08- 2762/13                                                               Градоначалник 
03.10.2012 год.                                         на Општина Ресен 
Р е с е н                                                Михаил Волкановски с.р 
 

 
Врз основа на член 28 ст.3 од Законот за средно образование ( Сл. 

Весник на Р.М 44/1995,24/1996,34/1996,35/1997,82/1999,29/2002, 
40/2003,42/2003,67/2004,55/2005,113/2005,35/2006,30/2007,49/2007,81/2008,
88/2009,33/2010,116/2010,156/2010,18/2011,42/2011,51/2011,6/2012,100/2012   
и член 23   ст.1  т.47  од Статутот на општина Ресен (“Сл.гласник на 
Општина Ресен” бр.7/2010 ) Советот на Општина Ресен на седницата 
одржана на ден 26.09.2012  година ја донесе следната: 

 
 

 
                                                   О Д Л У К A  
        ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ ЗА ФОРМИРАЊЕ  ПАРАЛЕЛКИ 
     СО ПОМАЛКУ ОД 25 УЧЕНИЦИ ВО  СОУ “ЦАР САМОИЛ “РЕСЕН 
 
                                                      Член 1  
 
                     Со оваа одлука се дава согласност за формирање  /чисти/  
паралелки од1-ва  до  4-та година   со помалку од 25 ученици 
за учебната 2012/2013 година во  С.О.У “ЦАР САМОИЛ” –РЕСЕН и тоа: 
 

 17



03 Октомври  2012 година „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“ бр.7  
 

       1.Три паралелки од прва година  - гимназиско образование на      
македонски наставен јазик со 16 ученици, со 16 ученици и со 17 ученици. 
2.Една паралелка од прва година - гимназиско образование на 
албански наставен јазик со 11 ученици. 
3.  Една паралелка од прва година - гимназиско образование на турски 
наставен јазик со 23 ученици. 
4.  Една паралелка од прва година - земјоделско ветеринарна струка со 
14 ученици. 
5.  Три паралелки од втора година – гимназиско образование на 
македонски наставен јазик со 23 ученици, со 22 ученици и со 22 ученици. 
6.Една паралелка од втора година - земјоделско ветеринарна струка со 
19 ученици. 
7.Една паралелка од втора година - гимназиско образование турски 
наставен јазик со 21 ученик. 
8.Една паралелка од втора година - гимназиско образование албански 
наставен јазик со 9 ученици. 
9.Една паралелка од трета година - земјоделско ветеринарна струка со 
20 ученици. 
10.Две паралелки од трета година - гимназиско образование – 
општествено хуманистичко подрачје  со  18 и со 19 ученици. 
11.Две паралелки од трета година – гимназиско образование – природно 
математичко подрачје “А” 22 ученици и комбинација “Б”, со 12 ученици. 
12.Една паралелка од трета година – гимназиско образование 
општествено хуманистичко  подрачје - турски наставен јазик со 12 
ученици. 
13.Една паралелка од трета година - гимназиско образование - 
општествено хуманистичко подрачје на албански наставен јазик со 15 
ученици. 
14.Една паралелка од четврта година - гимназиско образование  - 
јазично уметничко подрачје  на македонски наставен јазик со  20 
ученици. 
15.Една паралелка од четврта година - гимназиско образование - 
општествено хуманистичко подрачје на македонски наставен јазик  со 24 
ученици. 
16.Една паралелка од четврта година – гимназиско образование – 
природно математичко подрачје на македонски наставен јазик со 21 
ученик. 
17.Една паралелка од четврта година - гимназиско образование - 
општествено хуманистичко подрачје –на турски наставен јазик со 15 
ученици. 
18.Една паралелка од четврта година - гимназиско образование - 
општествено хуманистичко подрачје –на албански наставен јазик со 13 
ученици. 
19.Една паралелка од четврта година - земјоделско ветеринарна струка 
со 15 ученици. 
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                                                       Член 2  
 
              Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а   ќе   
објави  во Службен Гласник на Општина Ресен .  
 
                                  СОВЕТ НА ОПШТИНА РЕСЕН 
 
Бр. 07-2641/16                                                                       Претседател 
26.09.2012 год.                                                                 Мемед Мурати с.р 
Р е с е н        
 
14. 

Врз основа на член 50 став 1 од Законот за локална самоуправа 
(,,Службен весник на РМ,,бр.5/02) а во врска со член 71, став 1, алинеа 3 од 
Статутот на Oпштината Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен,, 
бр.7/2010) донесувам 
 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 
За прогласување на Заклучокот по Информацијата за состојбата во врска 

со проблемот за водоснабдување на М.С во с. Кривени 
 

Се прогласува Информацијата за состојбата во врска со проблемот 
за водоснабдување на М.С во с. Кривени, што Советот на Општината Ресен 
го донесе на седницата одржана на 26.09.2012 година. 
 
Бр.08- 2762/14                                                              Градоначалник 
03.10.2012 год.                                        на Општина Ресен 
Р е с е н                                               Михаил Волкановски с.р 
 
        
 Врз основа на член 86 од Статутот на Општина Ресен (,,Службен 
гласник на Општина Ресен,, бр.7/2010 ) Советот на Општината Ресен на 
седницата одржана на 26.09.2012 година, откако ја разгледа 
Информацијата за состојбата во врска со проблемот за водоснабдување на 
М.С во с. Кривени, го донесе следниот 
 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 
 

1. Се усвојува Информацијата за состојбата во врска со проблемот за 
водоснабдување на М.С во с. Кривени, со дополнување на 
следното: 

- Кој стопанисува со водоснабдувањето во с.Кривени; 
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- ЕВН да ја достави сумата,од кога и како е поставен приклучок без 
знаење на ЕВН; 

- Сите инволвирани страни:ЕВН,Месните Заедници и Пролетер, да 
бидат повикани на состанок; 

- На кој начин да му се помогне. 
 
 

СОВЕТ  НА ОПШТИНА РЕСЕН 
 
 

 
Бр. 07- 2641/17                                                                     Претседател,            
26.09.2012 год.                                Мемет Мурати с.р 
Ресен  
 
 
  
   
15. 
 

Врз основа на член 50 став 1 од Законот за локална самоуправа 
(,,Службен весник на РМ,,бр.5/02) а во врска со член 71, став 1, алинеа 3 од 
Статутот на Oпштината Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен,, 
бр.7/2010) донесувам 

 
 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 
За прогласување на Одлуката за организрање и реализирање на 

манифестацијата на Преспански јаболкобер 2012 
 
 

Се прогласува Одлуката за организрање и реализирање на 
манифестацијата на Преспански јаболкобер 2012, што Советот на 
Општината Ресен ја донесе на седницата одржана на 26.09.2012 година. 
 
 
 
Бр.08- 2762/15                                                               Градоначалник 
03.10.2012 год.                                         на Општина Ресен 
Р е с е н                                               Михаил Волкановски с.р 
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Врз основа на член 23 став 1 точка 47 од Статутот на Општина Ресен 
(„Службен гласник на Општина Ресен,, бр.7/2010), Советот на Општина 
Ресен на седницата одржана на ден 26.09.2012 година,  донесе  

 

ОДЛУКА  

за организирање и реализирање на манифестацијата на Преспански 
јаболкобер 2012  

Член 1 

Со оваа Одлука се определува дека Општина Ресен е носител на 
организација и реализација на манифестацијата Преспански јаболкобер 
2012. 

Член 2 

Градоначалникот на Општината формира одбор за организирање и 
реализирање на манифестацијата, кој е составен од вработени од Општина 
Ресен, Дом на култура , УНДП канцеларија Ресен,  невладини 
организации,и други правни и физички лица.    

Член 3  

Се доделуваат  награди и признанија. 

Член 4  

Наградите, односно признанијата се доделува за особени 
достигнувањa во областа на развојот на овоштарството и за  соработката 
со општината за економски развој, на предлог на Комисија составена од три 
члена, формирана од Градоначалникот, во постапка, по критериуми 
определени од самата комисија.  

Наградите на наградените ги доделува Градоначалникот на 
општината на денот на одржување на Преспанскиот јаболкобер 

Член 5 

Средствата за организација и реализација на Преспански јаболкобер 
се обезбедени од Буџетот на Општина Ресен, од  спонзори и донатори. 

 По завршување на манифестацијата организациониот одбор ќе  
доставуви описен и финансиски извештај за   манифестацијата„ Преспански 
јаболкобер“  до Советот на Општина Ресен.  

 21



03 Октомври  2012 година „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“ бр.7  
 

Член 6  

Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се 
објави Службен гласник на Општина Ресен. 

 

СОВЕТ НА ОПШТИНА РЕСЕН  

Бр. 07- 2641/18                                                                     Претседател,            
26.09.2012 год.                                Мемет Мурати с.р 
Ресен     
 
 
 
 
16. 
 

Врз основа на член 50 став 1 од Законот за локална самоуправа 
(,,Службен весник на РМ,,бр.5/02) а во врска со член 71, став 1, алинеа 3 од 
Статутот на Oпштината Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен,, 
бр.7/2010) донесувам 

 
 
 

 
З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

За прогласување на Одлуката за донесување на Детален урбанистички 
план – за дел од УЕ-3 Ресен ( Поранешна текстилна фабрика Преспатекс)  

 
Се прогласува Одлуката За донесување на Детален урбанистички 

план – за дел од УЕ-3 Ресен (Поранешна текстилна фабрика Преспатекс) , 
што Советот на Општината Ресен ја донесе на седницата одржана на 
26.09.2012 година. 
 
 
 
 
Бр.08- 2762/16                                                               Градоначалник 
03.10.2012 год.                                         на Општина Ресен 
Р е с е н                                                Михаил Волкановски с.р 
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Врз основа на член 26 став 5 алинеја 4 од Законот за просторно и 
урбанистичко планирање ( "Сл.весник на Р.М ." бр. 51/09, 137/07, 91/09, 
124/10, и 60/11- пречистен текст ) и член 23 став 7 од Статутот на Општина 
Ресен ( "Сл.гласник на Општина Ресен "бр. 07/2010 ) Советот на Општина 
Ресен на седницата одржана на 26.09.2012 година, донесе : 

 
ОДЛУКА 

За донесување на Детален урбанистички план – за дел 
од УЕ – 3 Ресен ( Поранешна текстилна фабрика Преспатекс)  

Член 1 

     Се донесува Одлука за донесување на Детален урбанистички план – за 
дел од УЕ -3 Ресен ( Поранешна текстилна фабрика Преспатекс) КО Ресен, 
Општина Ресен, со технички број У01-08/11 по добиена согласност бр. 16-
18580/2 од 14.09.2012год. од страна на Министерството за транспорт и 
врски. 

           Член 2 

    Границите на планскиот опфат на ДУП – дел , од УЕ-3, Ресен ( 
Поранешна текстилна фабрика Преспатекс), се: 

-         на север – дел од ул. "29ти Ноември" 

-         на исток – со границата на Генералниот урбанистички план за град 
Ресен 

-         на југ – со ул."Димитар Влахов" 

-         на запад – по течението на Голема Река 

Вкупната површина на планскиот опфат изнесува 23,5 ха. 

Член 3 

    Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавување во Службен гласник 
на Општина Ресен. 

СОВЕТ НА ОПШТИНА РЕСЕН  

Бр. 07- 2641/19                                                                     Претседател,            
26.09.2012 год.                                Мемет Мурати с.р 
Ресен 
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